Sed ut jam ad illos revertamur qui seriem genealogicam a Noaho usque ad Abrahamum continuant, primum lectori in memoriam revocemus, Semum, Hamum et Jafethum natos esse quum Noah aetatis annum 500 confecisset, et diluvium incidisse in ejus annum 601. Sem igitur, 102 annos natus, duobus annis post diluvium, suscepit filium *Arphachschadum*; hic, 135 annos natus, 137 annis post diluvium, suscepit filium *Kainanum*; hic, 139 annos natus, 276 annis post diluvium, suscepit filium *Schelahum*, qui quum aetatis annum 74 confecisset, annis 350 post diluvium praeteritis, obiit Noah 950 annos natus. Postea Schelah anno aetatis 130, 406 annis post diluvium, suscepit filium *Eberum*. Hic, anno aetatis 134, 540 annis post diluvium, suscepit filium *Phelegum*; hic, anno aetatis 130, 670 annis post diluvium, suscepit filium *Reum*, quo tempore linguae confusae sunt, terra divisa et Noahidae dispersi. Reu, anno aetatis 132, 802 annis post diluvium, suscepit filium *Sarugum*, quem Pentateuchus *Serurum* appellat. Hic anno natum 130, 932 annis post diluvium, suscepit filium *Nahorium*. Hie 79 annos natus, 1012 annis post diluvium, suscepit filium *Therakum*. Hic septuaginta annos natus, 1081 annis post diluvium, suscepit filium *Abrukhamum*, amicum Dei. Ut jam de summa aetatis eorum quos modo recensuimus, dicamus; Sem vixit 600 annos, ita ut obierit 150 annos post Noahum, Arphachschad 465 annos, Kainan 430, Schelah 460, Eber 464, Pheleg 339, Reu totidem, Sarug 330, Nahor 208, Therah 205. De causa linguarum confusarum Abu-Isa narrat, eos Noahidarum qui post diluvium adolevissent, commune cepisse consilium arcis condendae, qua, si forte novum diluvium ingrueret, se tuerentur. Constituisse igitur molem quandam praealtam extrinsecum ad coelum usque assurgeret. Hoc consilio primum duas et septuaginta turres aedificasse et in earum quaque unum e viris principibus collocasse qui opera urgeret. At Deum hanc arrogantiam ultum eorum lingnam in multas dialectos inter se diversas resolvisse. Soli Ebero, qui illorum ausum improbasset et in Dei obedientia perseverasset, lingnam hebraeam a Deo relictam et in posterum conservatam esse. — Ubi itaque Noahidae diversi discresserunt, Semidis obtigit El-Irak, Persia et quae ultra sita sunt usque ad Indiam; Hamidis terrae australes, ut Aegyptus et aliae quae Nilus alluit, item quae ad occidentem vergunt usque ad ultimam Mauritaniam; Jafethidis quae mare Caspium adjacent et quae ultra ad orientem tendunt usque ad Sernu regionem. — Quo tempore linguarum confusio accidit, e tribus Noachi filiis jam duo et septuaginta populi orti erant.